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INVESTERARUPPDATERING OPTICEPT – FOKUS PÅ 
STRATEGISKA PARTNERSKAP OCH STATUS FÖR 
KOMMERSIELLA PROJEKT
Kvartalsvis publicerar OptiCept en uppdatering som dels ska ge befintliga aktieägare 
en inblick i pågående aktiviteter, dels ge marknaden en överblick av bolaget. I den här 
uppdateringen har bolaget lagt fokus på dess strategiska partnerskap.

OptiCepts ambition är att påskynda försäljningsutvecklingen. Därför har bolagets fokus under 
årets sista kvartal varit riktat på att stärka dess befintliga samarbeten samt på att skapa nya. 
Partnerskap är och blir en allt viktigare del av OptiCepts övergripande strategi.

“I den här uppdateringen ger vi utöver status kring våra kommersiella projekt även en inblick i 
våra partnerskap. Vi är måna om att ge våra ägare, investerare och intressenter en så bra inblick i 
vår verksamhet som möjligt, därför har vi lanserat dessa investeraruppdateringar”. Säger Thomas 
Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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